

*Tirelire Holding IVS  
Godthåbsvej 32B, 5.tv,  
2000 Frederiksberg*

*CVR-nr: 37 78 45 67*

*ÅRSRAPPORT  
9. juni 2017 - 8. juni 2018*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/7 2019

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 4

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 6

Ledelsesberetning ..... 7

**Årsregnskab 9. juni 2017 - 8. juni 2018**

Resultatopgørelse ..... 8

Balance ..... 9

Noter ..... 11

Anvendt regnskabspraksis ..... 12

SELSKABSOPLYSNINGER

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>              | Tirelire Holding IVS<br>Godthåbsvej 32B, 5.tv,<br>2000 Frederiksberg   |
|                               | CVR-nr.: 37 78 45 67<br>Stiftet: 9. juni 2016<br>Kommune: Frederiksberg<br>Regnskabsår: 9. juni - 8. juni                          |
| <b>Direktion</b>              | Bjarke Mønsted Laursen   |
| <b>Revisor</b>                | ND Revision Vojens<br>registreret revisionsanpartsselskab<br>Østergade 28<br>6500 Vojens   |
| <b>Ejerforhold</b>            | Bjarke Mønsted Laursen, Godthåbsvej 32B, 5.tv., 2000 Frederiksberg   |
| <b>Væsentligste aktivitet</b> | Selskabets formål er at foretage investeringer, samt at drive virksomhed med Bjarke Mønsted Laursen og hermed forbundet virksomhed |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 5.000. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det blev fremsat forslag om at genoptage selskabet, der på baggrund af anmodning af 3. april 2019 fra Erhvervsstyrelsen var taget under tvangsopløsning af SØ- og Handelsrettens skifteret som følge af manglende lovlig aflevering af årsrapport. Advokat Lars Skanvig Bramhelt blev den 8. maj 2019 udnævnt som likvidator. Selskabet søges genoptaget i overensstemmelse med selskabslovens §§ 231-232.

Likvidator har ikke forud for udpegningen som likvidator haft kontakt til selskabet, og likvidator er først fra udpegningen som likvidator blevet bekendt med selskabets virksomhed, aktiver og passiver. Likvidator påtager sig således intet ansvar forud for sin udnævnelse som likvidator."

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
9. JUNI 2017 - 8. JUNI 2018

|  | 2017/18      | 2016/17<br>kr. 1000 |
|--|--------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger .....      | 5.000        | -5                  |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            | <b>5.000</b> | <b>-5</b>           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         | <b>5.000</b> | <b>-5</b>           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            | <b>5.000</b> | <b>-5</b>           |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |              |                     |
| Overført resultat.....                 | 5.000        | -5                  |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....          | <b>5.000</b> | <b>-5</b>           |

BALANCE PR. 8. JUNI 2018  
AKTIVER

|  | 2018         | 2017<br>kr. 1000 |
|--|--------------|------------------|
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... | 5.000        | 0                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          | 0            | 5                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>5.000</b> | <b>5</b>         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                         | <b>5.000</b> | <b>5</b>         |
| <br>   |              |                  |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                  | <b>1</b>     | <b>0</b>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                     | <b>1</b>     | <b>0</b>         |
| <br>   |              |                  |
| <b>AKTIVER</b> .....                               | <b>5.001</b> | <b>5</b>         |



BALANCE PR. 8. JUNI 2018  
PASSIVER

|  | 2018         | 2017<br>kr. 1000 |
|--|--------------|------------------|
| Virksomhedskapital .....                       | 1            | 0                |
| Overført resultat .....                        | 0            | -5               |
| <b>EGENKAPITAL</b> .....                       | <b>1</b>     | <b>-5</b>        |
| <br>   |              |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... | 0            | 5                |
| Anden gæld .....                               | 5.000        | 5                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....   | <b>5.000</b> | <b>10</b>        |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....               | <b>5.000</b> | <b>10</b>        |
| <br>   |              |                  |
| <b>PASSIVER</b> .....                          | <b>5.001</b> | <b>5</b>         |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

|   | 2017/18  | 2016/17<br>kr. 1000 |
|---|----------|---------------------|
| <b>1 Antal personer beskæftiget</b>                                   |          |                     |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen<br>personalenote)..... | <u>1</u> | <u>1</u>            |
| <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                        |          |                     |
| Ingenting.  |          |                     |
